
鹿 ド 協 第 ２ １ 号

令和２年１０月１日

チ ー ム 関 係 者 様

関係学校担当者 様

鹿児島県ドッジボール協会

理事長 外 薗 利 博

２０２０鹿児島県秋季ドッジボール大会について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。また、平素より本協会へ御理解・御

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を別紙「大会概要」のとおり開催します。

つきましては。下記の参加申込み手続き等を熟読され、遺漏のないようにお申

し込みください。

この案内は、今年度、日本協会か鹿児島県協会へ登録しているチーム及び前回

大会、前々回大会に参加をいただいたチームへ送付しております。

また、関係学校の場合は、関係の先生方に周知していただき参加について、御

配慮くださいますようお願いいたします。

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況等に変動があった場合

には、関係各諸官庁の指示及び要請により中止となる場合もあることを申し添え

ます。その際、今大会の延期はありません。

記

１ 同封資料

⑴ 大会概要

⑵ チーム登録について

⑶ 参加申込書【申込期限：１１月６日（金）午後５時】

⑷ 出場メンバー表【大会当日、受付時に提出】

⑸ 健康チェック表（選手・チーム役員用、応援者用）

⑹ プラカード作成の案内

⑺ 弁当申込【業者へ直接申し込んでください。】 ※強制ではありません。

⑻ 参考資料：大会開催等に伴う新型コロナウイルス感染症拡大予防ガイドライン

【事務局】

鹿児島県ドッジボール協会

（副理事長兼事務局長：西村陽一）

電話 0996-63-4079


